АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта 2016 г. № 2711
с. Усть- Муравлянка

Об отмене постановления

администрации Скорицкого

сельского поселения от 25.12.2015

года №94 «Об утверждении

Положения о порядке расходования

средств резервного фонда

администрации сельского поселения

для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»», рассмотрев экспертное заключение правого

управления правительства Воронежской области, в целях приведения

муниципальных правовых актов администрации Скорицкого сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством РФ,

администрация Скорицкого сельского поселения Репьевского

муниципального района Воронежской области п ос т а н о в л я е т :

 1. Постановление администрации Скорицкого сельского поселения

Репьевского муниципального от 25.12.2015 года №94 «Об утверждении

Положения о порядке расходования средств резервного фонда

администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения  Н.А. Мельников

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1. Постановление администрации Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального от 25.12.2015 года №94 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидаци...